
Jam Masuk Jam Keluar

1 2/3/2024 7:45 10:15 Kotrak Kuliah & Analisis Deskriptif

2 9/3/2024 7:45 10:15 Interpretasi Analisis Deskriptif Mengunakan Software  SPSS

3 16/3/2024 7:45 10:15 Analisis Kelayakan Data

4 23/3/2024 7:45 10:15 Interpretasi Analisis Kelayakan Data Mengunakan Software  SPSS

5 30/3/2024 7:45 10:15 Analisis Perbandingan Dua Kelompok Data

6 6/4/2024 7:45 10:15 Interpretasi Analisis Perbandingan Dua Kelompok Data Mengunakan Software SPSS

7 20/4/2024 7:45 10:15 Analisis Jalur

8 27/4/2024 7:45 10:15 UTS

9 18/5/2024 7:45 10:15 Analisis Jalur Mengunakan Software  SPSS

10 25/5/2024 7:45 10:15 Analisis PLS-SEM

11 8/6/2024 7:45 10:15 Analisis PLS-SEM Mengunakan Software  SmartPLS 4.0

12 15/6/2024 7:45 10:15 Analisis Regresi Linear Berganda dan Uji Asumsi Gauss Markov

13 22/6/2024 7:45 10:15 Analisis Regresi Linear Berganda dan Uji Asumsi Gauss Markov Mengunakan Software  SPSS

14 29/6/2024 7:45 10:15 Analisis Regresi Data Panel

15 8/7/2024 7:45 10:15 Analisis Regresi Data Panel Mengunakan Software  EVIEWS 13

16 13/7/2024 7:45 10:15 UAS

Hari : Senin

Waktu : 07:45 - 10:15

Mgg
Tanggal 

Pertemuan

Jam Mengajar
Topik

Dosen : Lestari Agusalim

REKAP PERTEMUAN

Nama Mata Kuliah : Statistik Bisnis

Banyak SKS : 3 SKS



 

UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-7981352

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2023/2024 GENAP

Mata kuliah : Statistika Bisnis Nama Kelas : 05

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : MNJWP22417 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%)

Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info

1 22113001 JASINTA NUR KOMAR 85.00 74.00 72.00 77.80 B+ ✔  

2 22113002 KARTIKA APRIANI 85.00 60.00 70.00 73.00 B ✔  

3 22113003 JOTO ERICSON SIHOMBING 60.00 60.00 62.00 60.60 C+ ✔  

4 22113004 DENTA TRESIA LANGGEA 85.00 73.00 67.00 76.00 B+ ✔  

5 22113005 NOVI OCTAVIANI 85.00 70.00 67.00 75.10 B+ ✔  

6 22113006 YUNISA RIZKI AMALIA 85.00 77.00 72.00 78.70 B+ ✔  

7 22113008 LUTFIA HAKIM 85.00 60.00 72.00 73.60 B ✔  

8 22113010 FLORENSIUS IMANUEL 60.00 62.00 72.00 64.20 C+ ✔  

9 22113013 SILVI WIDANINGSIH 70.00 60.00 62.00 64.60 C+ ✔  

10 22113014 NABILA SRI MAHARANI 85.00 62.00 72.00 74.20 B ✔  

11 22113015 TIARA DWI PUTRI 85.00 60.00 52.00 67.60 B- ✔  

12 22113016 AMELIA 85.00 72.00 70.00 76.60 B+ ✔  

13 22113017 RIZKY NOVAN ALESI 70.00 60.00 67.00 66.10 B- ✔  

14 22113019 TYAGITA TASLIMA AYANUS 75.00 70.00 72.00 72.60 B ✔  

15 22113021 IFFA KARIMAH 85.00 85.00 88.00 85.90 A ✔  

16 22113022 NANDA TYARA APRILIA 85.00 60.00 67.00 72.10 B ✔  

17 22113023 MUHAMMAD AZRI KAMIL 70.00 65.00 62.00 66.10 B- ✔  

18 22113026 MUHAMAD DAFFA MAREKHAN 60.00 65.00 62.00 62.10 C+ ✔  

19 22113027
MUHAMMAD REZA ADZANTA
PUTRA

85.00 65.00 70.00 74.50 B ✔  

20 22113028
AURICK KENJI ALMIRA
VALERYAN

65.00 60.00 62.00 62.60 C+ ✔
 

21 22113029 YULI YANTI 85.00 79.00 73.00 79.60 B+ ✔  

22 22113030 YUSUF ADLI RAMADANI 85.00 69.00 70.00 75.70 B+ ✔  

23 22116006 NASYA MOETRIA FOURTHA 70.00 70.00 73.00 70.90 B ✔  

24 22116012 SHOVIYA 65.00 77.00 77.00 72.20 B ✔  

25 22116013 MAYA AMELIA PUTRI 85.00 91.00 73.00 83.20 A- ✔  

26 22116014 ADELIA BAHRUDIN 80.00 72.00 72.00 75.20 B+ ✔  

27 22116015 MUHAMAD BARA MUSYAFFA 75.00 81.00 71.00 75.60 B+ ✔  

28 22116016 FATIH HAIDAR 75.00 65.00 67.00 69.60 B- ✔  

29 22116018 EGA NUR AIDA CHAERRUDIN 85.00 87.00 91.00 87.40 A ✔  

30 22116019 DETA LOEZAFYA VAZARA 85.00 68.00 69.00 75.10 B+ ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2023/2024 GENAP

Mata kuliah : Statistika Bisnis Nama Kelas : 05

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : MNJWP22417 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%)

Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info

31 22116020 ERIKA NUR MAULIDINA 85.00 68.00 73.00 76.30 B+ ✔  

Rata-rata nilai kelas 78.23 69.26 69.97 73.06 3.02

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Minggu, 11 Agustus 2024 oleh 140106

Tanggal Cetak : Minggu, 11 Agustus 2024, 15:01:25

Paraf Dosen :

Lestari Agusalim, S.E., M.Si
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2023/2024 GENAP
Mata kuliah : Statistika Bisnis Nama Kelas : 05

Dosen Pengajar : Lestari Agusalim, S.E., M.Si

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 22113001 JASINTA NUR KOMAR 16 13 2 1 100

2 22113002 KARTIKA APRIANI 16 15 1 100

3 22113003 JOTO ERICSON SIHOMBING 16 4 10 1 1 75

4 22113004 DENTA TRESIA LANGGEA 16 15 1 100

5 22113005 NOVI OCTAVIANI 16 15 1 100

6 22113006 YUNISA RIZKI AMALIA 16 16 100

7 22113008 LUTFIA HAKIM 16 15 1 100

8 22113010 FLORENSIUS IMANUEL 16 4 10 1 1 75

9 22113013 SILVI WIDANINGSIH 16 1 14 1 93.75

10 22113014 NABILA SRI MAHARANI 16 16 100

11 22113015 TIARA DWI PUTRI 16 1 13 2 93.75

12 22113016 AMELIA 16 16 100

13 22113017 RIZKY NOVAN ALESI 16 1 11 3 1 93.75

14 22113019 TYAGITA TASLIMA AYANUS 16 3 13 81.25

15 22113021 IFFA KARIMAH 16 15 1 100

16 22113022 NANDA TYARA APRILIA 16 1 12 3 93.75

17 22113023 MUHAMMAD AZRI KAMIL 16 1 15 93.75

18 22113026 MUHAMAD DAFFA MAREKHAN 16 4 9 1 2 75

19 22113027 MUHAMMAD REZA ADZANTA PUTRA 16 13 3 100

20 22113028 AURICK KENJI ALMIRA VALERYAN 16 2 13 1 87.5

21 22113029 YULI YANTI 16 1 15 93.75

22 22113030 YUSUF ADLI RAMADANI 16 15 1 100

23 22116006 NASYA MOETRIA FOURTHA 16 1 12 3 93.75

24 22116012 SHOVIYA 16 1 11 2 2 93.75

25 22116013 MAYA AMELIA PUTRI 16 1 14 1 93.75
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26 22116014 ADELIA BAHRUDIN 16 1 14 1 93.75

27 22116015 MUHAMAD BARA MUSYAFFA 16 16 100

28 22116016 FATIH HAIDAR 16 14 2 100

29 22116018 EGA NUR AIDA CHAERRUDIN 16 14 2 100

30 22116019 DETA LOEZAFYA VAZARA 16 1 14 1 93.75

31 22116020 ERIKA NUR MAULIDINA 16 1 14 1 93.75
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